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CHARDONNAY

FARBE, GESCHMACK & MEHR
Farbe
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CHADONNAY "SW" QBA TROCKEN —
BARRIQUE "
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Deutschland
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% Chardonnay

ARTIKELBESCHREIBUNG

Kihle Nase nach Quitte, ausgelassener Butter und trockenen Krautern. Klar und feinsaftig, geradlinige Er-
scheinung mit Kernobstfrucht und Butter sowie einer herben, mineralischen Note, lebendig und frisch, kraf-
tiger Korper mit Power, tief, leicht adstringierend, gutes Finale mit Kernobst und Power. (J. Pronk 22. Janu-
ar 2018)

INHALT UND NAHRWERT

Zutatenliste Zutaten: Trauben, Saccharose, Konser-
vierungsstoffe und Antioxidationsmittel:
Sulfite, Sdureregulator: Weinséaure, unter
Schutzatmosphére abgefiillt.

Energiegehalt 331 kJ / 331 keal

Fettgehalt 79.04g

gesattigte Fettsauren 00g

Kohlenhydrate 109

Zuckergehalt 02g

Eiweill 0.0g

Salz 00g

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Angabepflichtige Inhaltsstoffe enthalt Sulfite

Inverkehrbringer Martin Wallmer
79189 Bad Krozingen-Schlatt
DE
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